recitar oraciones por los hermanos difuntos.  

ACA. Real Cancillería, reg. 479, fols. 250r-v.  

Ed. BOFARULL Y DE SARTORIO, M., CODOIN, tomo XL, Barcelona 1876, pp. 102-105 

(doc. XXV).  

23.2) 1353, enero 8. Valencia.  

Pedro el Ceremonioso confirma las ordenanzas concedidas por Alfonso el Benigno a la 

cofradía de ciegos de Valencia en 1329.  

ACA. Real Cancillería, reg. 895, fols. 154v-155r.  

Confratrie cequorum civitatis Valencie.  

Nos Petrus, etc. Visa quadam carta pergamenea illustrissimi domini Alfonsi, 

recordacionis serenisime genitoris nostris, eius sigillo pendenti comunita, tenoris 

sequentis:
87

Ideo ad suplicaciones humilem pro parte dictorum cecorum ius nobis factam tenore 

presentis cartam preinsertis, et contenta in ea, confirmamus prout ipsa et contentis in 

eadem, dicti ceci melius usi hactenus extiterunt. Mandantes per presentes procuratori 

nostro regni Valencie, ceterisque oficialibus nostris, presentibus et futuris, vel 

locatenentibus eorumdem, quod confirmacionis nostram huius firmam habeant et 

observent, et contra non veniant nec aliquem contravenire permitant aliqua racione. In 

cuius rei testimonium presentem fieri iusimus nostro sigillo pendenti comunitam. Datum 

Valencie VIII die ianuarii anno a nativitate Domini millesimo CCCº Lº tercio.      

23.3) 1383, febrero 18. Tortosa.  

Pedro el Ceremonioso concede licencia de amortización a la cofradía de ciegos de 

Valencia para que puedan aceptar donaciones y legados y convertirlos en censos hasta 

la cantidad de 300 libras. 

87

 Omitimos aquí el privilegio concedido a la cofradía de ciegos por Alfonso el Benigno en 1329 para 

evitar reiteraciones.  
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ACA. Real Cancillería, reg. 941, fols. 30v-31r. 

Confratria cecorum Valencie.  

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, etc. Quoniam inter opere pietatis de quibus 

incremendo iudicio iustus iudex exiget racionem elemosina de melioribus comprobatur. 

Igitur hac consideracione merito inducti necnon ad humilem supplicacionem pro parte 

vestri maiordomorum confratrie cecorum civitatis Valencie, de elemosinis salubriter 

instante inde nobis factam. Tenore presentis, cunctis temporibus valiture, concedimus 

vobis et dicte confratrie et confratribus eiusdem, presentibus et futuris, de gracia 

speciali, quorum si qui fideles Christi predicte confratrie ob remedium animarum 

suarum donare inter vivos vel legare in eorum ultimis voluntatibus imperpetuum 

voluerint, vel vos de denariis dicte confratrie ad opus eiusdem volueritis perpetuo emere